Протокол
заседания Общественного совета при министерстве труда и социального

развития Ростовской области

20 октября 2014 года №12

Проводил заседание: министр труда и социального развития Ростовской области -

Елисеева Е.В.

Присутствовали: Аладашвили Т.В., Баскакова И.Л., Петренко О.А.,

Халын В.Г. (члены общественного совета)

Парфенов В.В., Порядочная О.В. (руководители структурных

подразделений министерства труда и социального развития)

Повестка дня:

1. О распределении денежных средств, поступивших в благотворительный фонд

помощи детям «Доброе дело», организациям и предприятиям, принимающим участие

в размещении и обустройстве граждан Украины.

Решили:

1. Перечислить:

1.1. ООО ДОЦ пансионат «Красный Десант» - 5 930 500 руб. - (пребывание граждан
Украины с 01.07.2014 по 22.07.2014);

1.2. ООО КСК «Олимп» - 2 686 500 руб. - оплата транспортных услуг за доставку
граждан Украины в пункты временного размещения.

Председатель общественного совета
при министерстве труда и
социального развития Ростовской области /V/" О.А.Петренко